
 
PORTARIA Nº92, 29 DE NOVEMBRO DE 2005. 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara – MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de suas atribuições 

legais e, 

 

CONSIDERANDO, em especial, o Artigo 53 da Lei nº8.666/93,  

 

 

RESOLVE: 

 

1. NOMEAR o Sr. JOSÉ LUIZ ALVIM, para a função de Leiloeiro, visando à 

alienação de bens móveis inservíveis para Administração, pertencentes a 

esta Prefeitura em LEILÕES a se realizarem no decorrer do ano de 2005 e 

até 30 de junho do ano de 2006. 

2. DESIGNAR para a respectiva equipe de apoio nos LEILÕES, conforme acima 

se especificou, os seguintes membros FRANCISCA MOREIRA DO 

NASCIMENTO, CANUTO DO NASCIMENTO, ROSEMARY DOS REIS SANTOS e 

ELIANE TEIXEIRA ALVES MOURA.  

 

 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Em, 29 de novembro de 2005. 

 

 

MAX JOEL RUSSI 

Prefeito Municipal 

 

Registrada e publicada de conformidade com a Legislação vigente, com afixação 

nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

 

 

LEOPOLDO RODIRGUES DE MENDONÇA 

Secretário Municipal de Fazenda, Gestão e Controle 

 


